00063 000746/2017-35

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111 11111 11111 1 1111 1 11
P otocolo Geral 0000927/2017

Data: 13103/2017 Horár o: 15:05
LealslatIvo • MTR 58/2017

GABINETE PESSOAL DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA
Praça dos Três Poderes, Palácio do Planalto, CEP. 70150-900 Brasília-DF - Tel. (61 ) 3411 - 1159

Oficio-SEI n° 433/2017/GP-DGI

Brasília, 6 de março de 2017.
A Sua Excelência o Senhor
Vereador ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
Av. Dr. Victor Maida, 563, Centro
14940-000 - Ibitinga - SP
informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Moção de apoio à aprovação da fosfoetanolamina sintética

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do CMI Oficio n° 144/2017, dirigido ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da República, ao qual anexa moção de apoio à liberação da fosfoetanolamina sintética.

O Presidente agradece a deferência.

Atenciosamente,

JADER LUCIANO SANTOS ALMEIDA
Diretor de Gestão Interna

Gabinete Adjunto de Gestão e Atendimento

' 4 440
Documento assinado eletronicamente por Jader Luciano Santos Almeida, Diretor, em 06/03/2017,
às 20:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6 2, § 12, do Decreto n 2  8.539.
de 8 de outubro de 2015.

1:1 A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 0083058 c o
código CRC 60634289 no site:
(https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador  jxterno.php?
acao=documentoconferir&idorgao_acessoextern~)

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n 2  00063.000746/2017-35

SEI n2 0083058

	Page 1